
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4218363 Datum vydání: 14.08.2024

Cena za nemovitost:

7 499 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Exkluzivně nabízíme prodej rodinného domu 4+kk(99m2), v obci
Vavřineč, ke kterému náleží komerční objekt 65m2), který je
kolaudován jako prodejna, dále je součástí prodeje garáž, dílna,
mobilheim, který je plně funkční, dvě stavební parcely (391/11 a
403/14), na které je vlastní příjezd ze silnice z druhé strany,
pozemky jsou užívány jako zahrada. Na pozemku lze postavit další
dva rodinné domy. Celková plocha pozemku je 1.793m2. Dům je
napojen na obecní vodovod a kanalizaci. Vavřineč je vesnice, část
obce Malý Újezd v okrese Mělník. Nachází se asi 0,5 km na
jihovýchod od Malého Újezda. Dojezdová vzdálenost do Mělníka je
5 minut, do Prahy 30 minut. Případnou hypotéku zdarma zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4218363
Inzerát vydán: 03.02.2024
Inzerát aktualizován: 14.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1793 m2
Užitná plocha: 350 m2
Podlahová plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Hötzelová
Tel:

+420 775 774 401
Email:

iveta.hotzelova@bytyzapad

.cz

BYTY Západ, s.r.o.
Tel:

377223505
Adresa:

náměstí Republiky 205/31,

30100  Plzeň
Web:

www.bytyzapad.cz


